

# **Thorup Entreprenør ApS**

Mejlbyvej 5C  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2021**

---

**Kaspar Thorup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Thorup Entreprenør ApS  
Mejlbyvej 5C  
8250 Egå

CVR-nr: 40092927  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Den økonomiske udvikling i årets løb**

Årets resultat for 2020 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.209.289</b>	<b>3.720.415</b>
Personaleomkostninger	1	-1.381.377	-1.776.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.386	-105.836
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.708.526</b>	<b>1.838.029</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-41.290	-9.042
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.667.236</b>	<b>1.828.987</b>
Skat af årets resultat		-370.032	-402.358
<b>Årets resultat</b>		<b>1.297.204</b>	<b>1.426.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	0
Overført resultat		137.204	426.629
<b>I alt</b>		<b>1.297.204</b>	<b>1.426.629</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.114	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.114</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.114</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.487	155.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.058
Andre tilgodehavender		152.671	4.431
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>256.158</b>	<b>212.864</b>
Likvide beholdninger		2.774.971	2.434.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.031.129</b>	<b>2.647.635</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.076.243</b>	<b>2.647.635</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		563.833	426.629
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.613.833</b>	<b>1.476.629</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.466	137.492
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		580.154	0
Skyldig selskabsskat		182.032	202.358
Skyldig moms og afgifter		550.003	583.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.755	247.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.462.410</b>	<b>1.171.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.462.410</b>	<b>1.171.006</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.076.243</b>	<b>2.647.635</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19- kr.
Løn og gager	1381377	1776550
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	1381377	1776550

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 8
------------------------------	-----------